
附件

武进区2020年血寄地防治主要工作任务分解表
	范    围
	历史流行村数
	螺情监测
	病情监测
	地防
	疟防
	寄防

	
	
	查螺面积（万㎡)
	晚血病人管理
	整村
查病
	门诊
查病
	碘营养监测
	血检
任务
	监测
调查
	慢丝
照料

	前  黄
	4
	8
	
	
	144
	1
	50
	
	

	寨  桥
	7
	45
	1
	1000
	144
	
	38
	1000
	

	雪  堰
	17
	102
	4
	
	48
	
	79
	
	

	漕  桥
	5
	30
	
	
	144
	
	23
	
	

	礼  嘉
	7
	18
	1
	
	144
	1
	52
	
	

	坂  上
	2
	5
	
	
	144
	
	16
	
	

	南夏墅
	6
	30
	
	
	144
	
	79
	
	

	鸣  凰
	2
	3
	
	
	144
	
	62
	
	1

	马  杭
	3
	2
	
	
	144
	
	68
	
	

	牛  塘
	11
	35
	2
	
	144
	
	76
	
	

	礼  河
	3
	60
	1
	
	144
	1
	43
	
	

	洛  阳
	2
	10
	
	
	144
	
	75
	
	1

	湟  里
	5
	37
	2
	
	144
	
	71
	
	

	嘉  泽
	9
	83
	1
	300
	180
	
	68
	
	

	成  章
	1
	5
	
	
	144
	
	18
	
	

	中医院
	1
	1
	
	
	144
	1
	81
	
	

	阳湖医院
	
	
	
	
	48
	
	50
	
	

	武进医院
	
	
	
	
	48
	
	96
	
	

	区直属
	
	6
	
	
	200
	
	
	
	

	合计
	85
	480
	12
	1300
	2540
	
	1045
	1000
	2


注：为方便工作，血寄地防工作按各卫生院工作范围开展。
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